
T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B)
MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012

Torneo WE - 3 OPEN DI CARNEVALE 1201072B

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 15-02-2012 - 19-02-2012

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - DE ANGELIS L.

Partecipanti 44

Sito Internet

Falchi Claudio           

1Gemelli Giovanni         

2
Mazzoccoli Simone        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B)
MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Falchi Claudio           5.5 ITA 19.5022.5014.5020.001777 1681 2083 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1994

2 3 2N Gemelli Giovanni         5.0 ITA 20.5022.5015.0018.001762 1637 1834 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1999

3 10 2N Mazzoccoli Simone        4.5 ITA 20.5023.0015.0015.251686 1647 1840 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 2001

4 11 2N Zuliani Francesco        4.5 ITA 18.5021.5014.0015.501681 1623 1775 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1991

5 25 1N Pedroli Marco            4.5 ITA 17.5017.5013.0011.251531 1626 1636 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 1 0 1943

6 14 2N Bianchi Angelo Massimo   4.5 ITA 17.5019.0012.5012.00 1661 1548 1616 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1967

7 28 Pollio Ciro              4.5 ITA 16.0018.0012.0012.75 1491 1621 1580 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1968

8 37 2N Brisotto Stefano         4.0 ITA 19.0021.5014.0012.751438 1664 1738 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 1958

9 18 2N Marinescu Gheorge        4.0 ITA 17.5019.5013.0011.00 1618 1561 1499 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1947

10 7 2N D'Avino Gianfranco       3.5 ITA 22.0024.0016.5011.501698 1629 1527 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2000

11 8 2N Vece Luigi               3.5 ITA 20.0022.5015.5011.501697 1535 1492 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1979

12 5 CM Poletto Daniele          3.5 ITA 18.0018.0013.5013.001714 1538 1499 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 1 1962

13 21 3N Podetti Davide           3.5 ITA 19.5021.5015.0010.751591 1588 1580 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1999

14 9 2N Spelta Andrea            3.5 ITA 18.0021.0014.0011.251691 1518 1400 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1975

15 12 2N Longo Giovanni           3.5 ITA 17.0019.0011.508.25 1680 1551 1477 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1959

16 26 3N Romagnoli Thomas         3.5 ITA 17.0018.5013.0010.00 1512 1607 1490 6 2 3 1 2 0 2 0 4 2 1 1 0 0 1999

17 2 2N Mondal Prince            3.5 ITA 16.5018.5012.009.25 1768 1579 1545 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1999

18 13 2N Brambilla Luca Massimo   3.5 ITA 16.5016.5012.006.75 1677 1588 1573 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

19 20 2N Carito Riccardo          3.5 ITA 15.5017.5012.008.75 1592 1523 1395 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1981

20 31 1N Fantina Carla            3.5 ITA 13.5015.5010.008.25 1460 1526 1544 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1942

21 6 2N Aloe Giancarlo           3.0 ITA 21.0023.0015.508.50 1709 1657 1542 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1974

22 43 NC Frignani Alessandro      3.0 ITA 16.5016.5012.505.50 1224 1581 1348 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 1 0 1961

23 33 NC Altissimo Dino           3.0 ITA 14.5016.0010.005.50 1446 1582 1465 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

24 4 1N Colica Daniele           3.0 ITA 14.5016.0010.005.50 1716 1529 1360 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1944

25 32 NC Greco Giovanni           3.0 ITA 13.5013.509.00 2.50 1459 1493 1310 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1958

26 16 2N Confalonieri Luca        3.0 ITA 12.0013.508.00 5.00 1653 1484 1310 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

27 44 NC Gonella Graziano         3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.50 1214 1533 1210 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 2 0 1958

28 15 2N Cerutti Fabio Maria      2.5 ITA 19.0021.0014.507.25 1657 1484 1338 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1997

29 38 NC Pirrello Christian       2.5 ITA 17.5019.5013.507.00 1434 1620 1427 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2000

30 19 2N Bonghi Fabrizio          2.5 ITA 16.5017.0012.004.25 1597 1528 1377 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1965

31 36 NC Stucchi Samuele          2.5 ITA 16.5016.5012.003.25 1440 1545 1422 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1954

32 22 3N Aloe Cristian            2.0 ITA 13.5013.508.00 4.50 1556 1593 1532 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 2 1982

33 29 3N Swannie Bryan            2.0 ITA 16.0018.0012.505.00 1476 1548 1315 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1998

34 40 NC Tramontano Fulvio        2.0 ITA 16.0016.5011.502.50 1368 1470 1235 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

35 39 NC Prevedello Daniele       2.0 ITA 15.0016.5010.504.00 1431 1593 1397 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1998

36 24 3N Krasnov Daniyil          2.0 ITA 14.0014.509.00 2.50 1541 1454 1260 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1999

37 34 NC Zanchi Mario             2.0 ITA 13.5013.5010.002.00 1446 1512 1264 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1949

38 27 3N Iacopini Federico        1.5 ITA 16.0016.5011.502.00 1506 1503 1198 6 1 1 4 4 0 1 3 2 1 0 1 0 0 1998

39 17 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 13.5013.5010.001.00 1619 1436 1085 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1941

40 41 NC Cagnotto Marco           1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 0.75 1283 1449 1200 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 3 2002

41 23 Bosi Gianfranco          1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1551 1568 1334 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1936

42 30 NC Anguilla Alfonso         1.0 ITA 11.0011.007.50 3.00 1476 1502 1204 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1978

43 42 NC Molinelli Luigi          1.0 ITA 10.5010.508.00 0.00 1267 1494 600 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1970

44 35 NC Fantasia Edoardo         0.0 ITA 13.0014.509.50 0.00 1365 1502 715 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2001
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B)
MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 3N Aloe Cristian            ITA LOM MI 1556 1593 1532 1982 M 879568 142877

6 2N Aloe Giancarlo           ITA LOM MI 1709 1657 1542 1974 M 877255 140151

33 NC Altissimo Dino           ITA LOM MI 1446 1582 1465 1946 M 114914

30 NC Anguilla Alfonso         ITA LOM MI 1476 1502 1204 1978 M 151827

14 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA LOM MI 1661 1548 1616 1967 M 124431

19 2N Bonghi Fabrizio          ITA LOM MI 1597 1528 1377 1965 M 833339 108251

23 Bosi Gianfranco          ITA LOM LC 1551 1568 1334 1936 M 812480 109915

13 2N Brambilla Luca Massimo   ITA LOM MB 1677 1588 1573 1995 M 890294 125925

37 2N Brisotto Stefano         ITA LOM MI 1438 1664 1738 1958 M 870820 140096

41 NC Cagnotto Marco           ITA LOM MI 1283 1449 1200 2002 M 883859 143956

20 2N Carito Riccardo          ITA LOM MI 1592 1523 1395 1981 M 152954

15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA LOM MI 1657 1484 1338 1997 M 876747 128320

4 1N Colica Daniele           ITA LOM MI 1716 1529 1360 1944 M 828521 130597

16 2N Confalonieri Luca        ITA LOM MI 1653 1484 1310 2000 M 866814 135663

7 2N D'Avino Gianfranco       ITA LOM MI 1698 1629 1527 2000 M 884979 146525

1 2N Falchi Claudio           ITA LOM CO 1777 1681 2083 1994 M 868779 139622

35 NC Fantasia Edoardo         ITA LOM MI 1365 1502 715 2001 M 135213

31 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1460 1526 1544 1942 F 835544 102501

43 NC Frignani Alessandro      ITA LOM MI 1224 1581 1348 1961 M 896667 152128

3 2N Gemelli Giovanni         ITA PIE NO 1762 1637 1834 1999 M 883689 136053

44 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1214 1533 1210 1958 M 838926 128909

32 NC Greco Giovanni           ITA LOM MI 1459 1493 1310 1958 M 881589 144914

27 3N Iacopini Federico        ITA LOM MI 1506 1503 1198 1998 M 135271

24 3N Krasnov Daniyil          ITA LOM MI 1541 1454 1260 1999 M 860301 131684

12 2N Longo Giovanni           ITA LOM MI 1680 1551 1477 1959 M 867578 100881

17 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1619 1436 1085 1941 M 836222 106848

18 2N Marinescu Gheorge        ITA LOM MI 1618 1561 1499 1947 M 148549

10 2N Mazzoccoli Simone        ITA LOM MI 1686 1647 1840 2001 M 883719 136398

42 NC Molinelli Luigi          ITA EMI PC 1267 1494 600 1970 M 810878 128177

2 2N Mondal Prince            ITA LOM BS 1768 1579 1545 1999 M 886122 147361

25 1N Pedroli Marco            ITA LOM MB 1531 1626 1636 1943 M 897566 152258

38 NC Pirrello Christian       ITA LOM MB 1434 1620 1427 2000 M 146578

21 3N Podetti Davide           ITA LOM MI 1591 1588 1580 1999 M 893617 148452

5 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1714 1538 1499 1962 M 824887 105741

28 Pollio Ciro              ITA LOM MI 1491 1621 1580 1968 M 149801

39 NC Prevedello Daniele       ITA LOM MI 1431 1593 1397 1998 M 150991

26 3N Romagnoli Thomas         ITA LOM MI 1512 1607 1490 1999 M 148450

9 2N Spelta Andrea            ITA LOM MI 1691 1518 1400 1975 M 893102 150800

36 NC Stucchi Samuele          ITA LOM MB 1440 1545 1422 1954 M 127803

29 3N Swannie Bryan            ITA LOM LO 1476 1548 1315 1998 M 148740

40 NC Tramontano Fulvio        ITA LOM MI 1368 1470 1235 1958 M 144117

8 2N Vece Luigi               ITA PUG FG 1697 1535 1492 1979 M 856282 106170

34 NC Zanchi Mario             ITA LOM MI 1446 1512 1264 1949 M 139895

11 2N Zuliani Francesco        ITA LOM MI 1681 1623 1775 1991 M 889784 127692
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B)
MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 2N Falchi Claudio           5.5 ITA | 22 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 0

17 2 2N Mondal Prince            3.5 ITA | 23 N 1 | 11 B Â½ | 8 N 0 | 26 B 0 | 36 N 1 | 19 B 1 | 0

2 3 2N Gemelli Giovanni         5.0 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 37 B 1 | 7 N Â½ | 6 B 1 | 1 B Â½ | 2

24 4 1N Colica Daniele           3.0 ITA | 27 N 1 | 13 B 0 | 11 N 0 | 38 B 0 | 34 N 1 | 39 B 1 | 0

12 5 CM Poletto Daniele          3.5 ITA | 28 B 1 | 18 N 1 | 6 B 0 | 37 N Â½ | 0 0 | 38 B 1 | 1

21 6 2N Aloe Giancarlo           3.0 ITA | 29 N 1 | 19 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 18 B 0 | 0

10 7 2N D'Avino Gianfranco       3.5 ITA | 30 B 1 | 20 N 1 | 13 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 28 N 0 | 0

11 8 2N Vece Luigi               3.5 ITA | 26 B 1 | 25 N Â½ | 2 B 1 | 10 N 0 | 28 B 0 | 43 N 1 | 0

14 9 2N Spelta Andrea            3.5 ITA | 31 B 1 | 37 N 0 | 22 B 1 | 18 N 0 | 33 B 1 | 20 N Â½ | 0

3 10 2N Mazzoccoli Simone        4.5 ITA | 32 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 8 B 1 | 11 N Â½ | 13 N 1 | -2

4 11 2N Zuliani Francesco        4.5 ITA | 33 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 25 N Â½ | 10 B Â½ | 21 N 1 | 0

15 12 2N Longo Giovanni           3.5 ITA | 34 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 21 B 0 | 38 N 1 | 26 B Â½ | 0

18 13 2N Brambilla Luca Massimo   3.5 ITA | 35 B 1 | 4 N 1 | 7 N 0 | 29 B 1 | 21 N Â½ | 10 B 0 | 0

6 14 2N Bianchi Angelo Massimo   4.5 ITA | 36 N 1 | 3 B 0 | 27 N 1 | 39 B 1 | 18 N 1 | 25 B Â½ | 0

28 15 2N Cerutti Fabio Maria      2.5 ITA | 37 B 0 | 33 N 1 | 24 B 1 | 28 N Â½ | 25 B 0 | 31 N 0 | 0

26 16 2N Confalonieri Luca        3.0 ITA | 38 N 0 | 17 B 1 | 29 N 0 | 27 B 1 | 39 N 1 | 37 B 0 | 0

39 17 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA | 39 B Â½ | 16 N 0 | 26 B 0 | 33 N 0 | 35 B 1 | 44 N 0 | 0

9 18 2N Marinescu Gheorge        4.0 ITA | 40 N 1 | 5 B 0 | 43 N 1 | 9 B 1 | 14 B 0 | 6 N 1 | 0

30 19 2N Bonghi Fabrizio          2.5 ITA | 42 B 1 | 6 N 0 | 28 B 0 | 30 N 1 | 31 B Â½ | 2 N 0 | 0

19 20 2N Carito Riccardo          3.5 ITA | 43 N 1 | 7 B 0 | 21 N 0 | 32 B 1 | 29 N 1 | 9 B Â½ | 0

13 21 3N Podetti Davide           3.5 ITA | 44 B 1 | 10 N 0 | 20 B 1 | 12 N 1 | 13 B Â½ | 11 B 0 | 2

32 22 3N Aloe Cristian            2.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 9 N 0 | 34 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

41 23 Bosi Gianfranco          1.0 ITA | 2 B 0 | 35 N 1 | 12 B 0 | 31 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 24 3N Krasnov Daniyil          2.0 ITA | 3 N 0 | 34 B 1 | 15 N 0 | 43 B 0 | 40 N 0 | 42 B 1 | 0

5 25 1N Pedroli Marco            4.5 ITA | 0 1 | 8 B Â½ | 38 N 1 | 11 B Â½ | 15 N 1 | 14 N Â½ | -1

16 26 3N Romagnoli Thomas         3.5 ITA | 8 N 0 | 36 B Â½ | 17 N 1 | 2 N 1 | 37 B Â½ | 12 N Â½ | -2

38 27 3N Iacopini Federico        1.5 ITA | 4 B 0 | 42 N 1 | 14 B 0 | 16 N 0 | 41 B Â½ | 36 B 0 | 2

7 28 Pollio Ciro              4.5 ITA | 5 N 0 | 40 B 1 | 19 N 1 | 15 B Â½ | 8 N 1 | 7 B 1 | 0

33 29 3N Swannie Bryan            2.0 ITA | 6 B 0 | 44 N 1 | 16 B 1 | 13 N 0 | 20 B 0 | 33 N 0 | 0

42 30 NC Anguilla Alfonso         1.0 ITA | 7 N 0 | 41 B 1 | 39 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 31 1N Fantina Carla            3.5 ITA | 9 N 0 | 43 B 0 | 36 N 1 | 23 B 1 | 19 N Â½ | 15 B 1 | 0

25 32 NC Greco Giovanni           3.0 ITA | 10 B 0 | 22 N 0 | 42 B 1 | 20 N 0 | 0 1 | 40 B 1 | 1

23 33 NC Altissimo Dino           3.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 40 N 1 | 17 B 1 | 9 N 0 | 29 B 1 | 0

37 34 NC Zanchi Mario             2.0 ITA | 12 B 0 | 24 N 0 | 44 B 1 | 22 N 0 | 4 B 0 | 35 N 1 | 0

44 35 NC Fantasia Edoardo         0.0 ITA | 13 N 0 | 23 B 0 | 41 N 0 | 36 B 0 | 17 N 0 | 34 B 0 | 0

31 36 NC Stucchi Samuele          2.5 ITA | 14 B 0 | 26 N Â½ | 31 B 0 | 35 N 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 0

8 37 2N Brisotto Stefano         4.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 26 N Â½ | 16 N 1 | -2

29 38 NC Pirrello Christian       2.5 ITA | 16 B 1 | 39 N Â½ | 25 B 0 | 4 N 1 | 12 B 0 | 5 N 0 | 0

35 39 NC Prevedello Daniele       2.0 ITA | 17 N Â½ | 38 B Â½ | 30 B 1 | 14 N 0 | 16 B 0 | 4 N 0 | 0

34 40 NC Tramontano Fulvio        2.0 ITA | 18 B 0 | 28 N 0 | 33 B 0 | 42 N 1 | 24 B 1 | 32 N 0 | 0

40 41 NC Cagnotto Marco           1.5 ITA | 0 0 | 30 N 0 | 35 B 1 | 0 0 | 27 N Â½ | 0 0 | -1

43 42 NC Molinelli Luigi          1.0 ITA | 19 N 0 | 27 B 0 | 32 N 0 | 40 B 0 | 0 1 | 24 N 0 | -1

22 43 NC Frignani Alessandro      3.0 ITA | 20 B 0 | 31 N 1 | 18 B 0 | 24 N 1 | 0 1 | 8 B 0 | 1

27 44 NC Gonella Graziano         3.0 ITA | 21 N 0 | 29 B 0 | 34 N 0 | 0 1 | 0 1 | 17 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B)
MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 3N Aloe Cristian            ITA 1556 3 1.00 1.17 -0.17 1593.251532 1982 M 879568 142877

6 2N Aloe Giancarlo           ITA 1709 4 2.00 1.98 0.02 1657.331542 1974 M 877255 140151

19 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597 4 1.50 2.18 -0.68 1528.501377 1965 M 833339 108251

23 Bosi Gianfranco          ITA 1551 3 0.00 1.17 -1.17 1568.251334 1936 M 812480 109915

13 2N Brambilla Luca Massimo   ITA 1677 4 1.50 2.03 -0.53 1588.671573 1995 M 890294 125925

37 2N Brisotto Stefano         ITA 1438 5 3.50 0.94 2.56 1664.831738 1958 M 870820 140096

41 NC Cagnotto Marco           ITA 1283 0 0.00 0 1449.001200 2002 M 883859 143956

15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA 1657 4 1.00 2.86 -1.86 1484.501338 1997 M 876747 128320

4 1N Colica Daniele           ITA 1716 2 0.00 1.10 -1.1 1529.171360 1944 M 828521 130597

16 2N Confalonieri Luca        ITA 1653 2 1.00 1.32 -0.32 1484.001310 2000 M 866814 135663

7 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1698 3 1.50 1.33 0.17 1629.171527 2000 M 884979 146525

1 2N Falchi Claudio           ITA 1777 6 5.50 3.75 1.75 1681.832083 1994 M 868779 139622

31 1N Fantina Carla            ITA 1460 5 2.50 1.96 0.54 1526.671544 1942 F 835544 102501

43 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 3 2.00 0.41 1.59 1581.601348 1961 M 896667 152128

3 2N Gemelli Giovanni         ITA 1762 5 4.00 3.29 0.71 1637.331834 1999 M 883689 136053

44 NC Gonella Graziano         ITA 1214 2 1.00 0.17 0.83 1533.001210 1958 M 838926 128909

32 NC Greco Giovanni           ITA 1459 3 1.00 1.33 -0.33 1493.801310 1958 M 881589 144914

24 3N Krasnov Daniyil          ITA 1541 4 1.00 2.26 -1.26 1454.001260 1999 M 860301 131684

12 2N Longo Giovanni           ITA 1680 3 1.00 1.66 -0.66 1551.831477 1959 M 867578 100881

17 2N Madaschi Sergio          ITA 1619 2 0.00 1.37 -1.37 1436.831085 1941 M 836222 106848

10 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1686 6 4.50 3.30 1.2 1647.001840 2001 M 883719 136398

42 NC Molinelli Luigi          ITA 1267 3 0.00 0.54 -0.54 1494.20600 1970 M 810878 128177

2 2N Mondal Prince            ITA 1768 4 2.50 2.73 -0.23 1579.671545 1999 M 886122 147361

25 1N Pedroli Marco            ITA 1531 3 2.00 0.91 1.09 1626.001636 1943 M 897566 152258

21 3N Podetti Davide           ITA 1591 5 2.50 2.42 0.08 1588.331580 1999 M 893617 148452

5 CM Poletto Daniele          ITA 1714 2 0.50 1.34 -0.84 1538.001499 1962 M 824887 105741

9 2N Spelta Andrea            ITA 1691 3 2.00 2.28 -0.28 1518.331400 1975 M 893102 150800

8 2N Vece Luigi               ITA 1697 4 2.50 2.56 -0.06 1535.331492 1979 M 856282 106170

11 2N Zuliani Francesco        ITA 1681 5 3.50 2.64 0.86 1623.001775 1991 M 889784 127692
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B)
MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Altissimo Dino           ITA 1446 2 2.00 2.00 1 30 1582.001465 1946 M 114914

30 NC Anguilla Alfonso         ITA 1476 1 0.00 1.90 -0.9 -27 1502.251204 1978 M 151827

14 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1661 4 4.00 3.90 0.6 18 1548.001616 1967 M 124431

20 2N Carito Riccardo          ITA 1592 1 1.00 3.50 0 0 1523.171395 1981 M 152954

35 NC Fantasia Edoardo         ITA 1365 2 0.00 2.00 -2 -75 1502.67715 2001 M 135213

27 3N Iacopini Federico        ITA 1506 2 0.00 3.00 -1.5 -45 1503.331198 1998 M 135271

18 2N Marinescu Gheorge        ITA 1618 2 1.00 3.30 0.7 33 1561.171499 1947 M 148549

38 NC Pirrello Christian       ITA 1434 1 0.50 1.60 0.9 27 1620.831427 2000 M 146578

28 Pollio Ciro              ITA 1491 1 1.00 2.00 2.5 75 1621.831580 1968 M 149801

39 NC Prevedello Daniele       ITA 1431 3 1.50 1.80 0.2 6 1593.171397 1998 M 150991

26 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512 1 0.50 2.30 1.2 36 1607.001490 1999 M 148450

36 NC Stucchi Samuele          ITA 1440 4 2.50 2.20 0.3 12 1545.331422 1954 M 127803

29 3N Swannie Bryan            ITA 1476 2 0.00 2.40 -0.4 -12 1548.501315 1998 M 148740

40 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368 3 0.00 2.20 -0.2 -9 1470.331235 1958 M 144117

34 NC Zanchi Mario             ITA 1446 1 1.00 2.50 -0.5 -12 1512.001264 1949 M 139895
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B)
MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Falchi Claudio           ITA 1777   |  22 3N Aloe Cristian            ITA 1556 1 - 0

2 23 Bosi Gianfranco          ITA 1551   |  2 2N Mondal Prince            ITA 1768 0 - 1

3 3 2N Gemelli Giovanni         ITA 1762   |  24 3N Krasnov Daniyil          ITA 1541 1 - 0

4 27 3N Iacopini Federico        ITA 1506   |  4 1N Colica Daniele           ITA 1716 0 - 1

5 5 CM Poletto Daniele          ITA 1714   |  28 Pollio Ciro              ITA 1491 1 - 0

6 29 3N Swannie Bryan            ITA 1476   |  6 2N Aloe Giancarlo           ITA 1709 0 - 1

7 7 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1698   |  30 NC Anguilla Alfonso         ITA 1476 1 - 0

8 8 2N Vece Luigi               ITA 1697   |  26 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512 1 - 0

9 9 2N Spelta Andrea            ITA 1691   |  31 1N Fantina Carla            ITA 1460 1 - 0

10 32 NC Greco Giovanni           ITA 1459   |  10 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1686 0 - 1

11 11 2N Zuliani Francesco        ITA 1681   |  33 NC Altissimo Dino           ITA 1446 1 - 0

12 34 NC Zanchi Mario             ITA 1446   |  12 2N Longo Giovanni           ITA 1680 0 - 1

13 13 2N Brambilla Luca Massimo   ITA 1677   |  35 NC Fantasia Edoardo         ITA 1365 1 - 0

14 36 NC Stucchi Samuele          ITA 1440   |  14 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1661 0 - 1

15 15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA 1657   |  37 2N Brisotto Stefano         ITA 1438 0 - 1

16 38 NC Pirrello Christian       ITA 1434   |  16 2N Confalonieri Luca        ITA 1653 1 - 0

17 17 2N Madaschi Sergio          ITA 1619   |  39 NC Prevedello Daniele       ITA 1431 Â½ - Â½

18 40 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368   |  18 2N Marinescu Gheorge        ITA 1618 0 - 1

19 19 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597   |  42 NC Molinelli Luigi          ITA 1267 1 - 0

20 43 NC Frignani Alessandro      ITA 1224   |  20 2N Carito Riccardo          ITA 1592 0 - 1

21 21 3N Podetti Davide           ITA 1591   |  44 NC Gonella Graziano         ITA 1214 1 - 0

22 25 1N Pedroli Marco            ITA 1531   |  1 - F

23 41 NC Cagnotto Marco           ITA 1283   |  0 - F

FSI - WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B) - MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012 - Pag. 7/24



T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B)
MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Longo Giovanni           1 ITA 1680   |  1 2N Falchi Claudio           1 ITA 1777 0 - 1

2 2 2N Mondal Prince            1 ITA 1768   |  11 2N Zuliani Francesco        1 ITA 1681 Â½ - Â½

3 14 2N Bianchi Angelo Massimo   1 ITA 1661   |  3 2N Gemelli Giovanni         1 ITA 1762 0 - 1

4 4 1N Colica Daniele           1 ITA 1716   |  13 2N Brambilla Luca Massimo   1 ITA 1677 0 - 1

5 18 2N Marinescu Gheorge        1 ITA 1618   |  5 CM Poletto Daniele          1 ITA 1714 0 - 1

6 6 2N Aloe Giancarlo           1 ITA 1709   |  19 2N Bonghi Fabrizio          1 ITA 1597 1 - 0

7 20 2N Carito Riccardo          1 ITA 1592   |  7 2N D'Avino Gianfranco       1 ITA 1698 0 - 1

8 25 1N Pedroli Marco            1 ITA 1531   |  8 2N Vece Luigi               1 ITA 1697 Â½ - Â½

9 37 2N Brisotto Stefano         1 ITA 1438   |  9 2N Spelta Andrea            1 ITA 1691 1 - 0

10 10 2N Mazzoccoli Simone        1 ITA 1686   |  21 3N Podetti Davide           1 ITA 1591 1 - 0

11 39 NC Prevedello Daniele       0.5 ITA 1431   |  38 NC Pirrello Christian       1 ITA 1434 Â½ - Â½

12 16 2N Confalonieri Luca        0 ITA 1653   |  17 2N Madaschi Sergio          0.5 ITA 1619 1 - 0

13 33 NC Altissimo Dino           0 ITA 1446   |  15 2N Cerutti Fabio Maria      0 ITA 1657 0 - 1

14 22 3N Aloe Cristian            0 ITA 1556   |  32 NC Greco Giovanni           0 ITA 1459 1 - 0

15 35 NC Fantasia Edoardo         0 ITA 1365   |  23 Bosi Gianfranco          0 ITA 1551 0 - 1

16 24 3N Krasnov Daniyil          0 ITA 1541   |  34 NC Zanchi Mario             0 ITA 1446 1 - 0

17 26 3N Romagnoli Thomas         0 ITA 1512   |  36 NC Stucchi Samuele          0 ITA 1440 Â½ - Â½

18 42 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1267   |  27 3N Iacopini Federico        0 ITA 1506 0 - 1

19 28 Pollio Ciro              0 ITA 1491   |  40 NC Tramontano Fulvio        0 ITA 1368 1 - 0

20 44 NC Gonella Graziano         0 ITA 1214   |  29 3N Swannie Bryan            0 ITA 1476 0 - 1

21 30 NC Anguilla Alfonso         0 ITA 1476   |  41 NC Cagnotto Marco           0 ITA 1283 1 - 0

22 31 1N Fantina Carla            0 ITA 1460   |  43 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1224 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B)
MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Falchi Claudio           2 ITA 1777   |  10 2N Mazzoccoli Simone        2 ITA 1686 1 - 0

2 3 2N Gemelli Giovanni         2 ITA 1762   |  37 2N Brisotto Stefano         2 ITA 1438 1 - 0

3 5 CM Poletto Daniele          2 ITA 1714   |  6 2N Aloe Giancarlo           2 ITA 1709 0 - 1

4 7 2N D'Avino Gianfranco       2 ITA 1698   |  13 2N Brambilla Luca Massimo   2 ITA 1677 1 - 0

5 8 2N Vece Luigi               1.5 ITA 1697   |  2 2N Mondal Prince            1.5 ITA 1768 1 - 0

6 38 NC Pirrello Christian       1.5 ITA 1434   |  25 1N Pedroli Marco            1.5 ITA 1531 0 - 1

7 11 2N Zuliani Francesco        1.5 ITA 1681   |  4 1N Colica Daniele           1 ITA 1716 1 - 0

8 9 2N Spelta Andrea            1 ITA 1691   |  22 3N Aloe Cristian            1 ITA 1556 1 - 0

9 23 Bosi Gianfranco          1 ITA 1551   |  12 2N Longo Giovanni           1 ITA 1680 0 - 1

10 27 3N Iacopini Federico        1 ITA 1506   |  14 2N Bianchi Angelo Massimo   1 ITA 1661 0 - 1

11 15 2N Cerutti Fabio Maria      1 ITA 1657   |  24 3N Krasnov Daniyil          1 ITA 1541 1 - 0

12 29 3N Swannie Bryan            1 ITA 1476   |  16 2N Confalonieri Luca        1 ITA 1653 1 - 0

13 43 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1224   |  18 2N Marinescu Gheorge        1 ITA 1618 0 - 1

14 19 2N Bonghi Fabrizio          1 ITA 1597   |  28 Pollio Ciro              1 ITA 1491 0 - 1

15 21 3N Podetti Davide           1 ITA 1591   |  20 2N Carito Riccardo          1 ITA 1592 1 - 0

16 39 NC Prevedello Daniele       1 ITA 1431   |  30 NC Anguilla Alfonso         1 ITA 1476 1 - 0

17 17 2N Madaschi Sergio          0.5 ITA 1619   |  26 3N Romagnoli Thomas         0.5 ITA 1512 0 - 1

18 36 NC Stucchi Samuele          0.5 ITA 1440   |  31 1N Fantina Carla            0 ITA 1460 0 - 1

19 32 NC Greco Giovanni           0 ITA 1459   |  42 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1267 1 - 0

20 40 NC Tramontano Fulvio        0 ITA 1368   |  33 NC Altissimo Dino           0 ITA 1446 0 - 1

21 34 NC Zanchi Mario             0 ITA 1446   |  44 NC Gonella Graziano         0 ITA 1214 1 - 0

22 41 NC Cagnotto Marco           0 ITA 1283   |  35 NC Fantasia Edoardo         0 ITA 1365 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B)
MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Aloe Giancarlo           3 ITA 1709   |  1 2N Falchi Claudio           3 ITA 1777 0 - 1

2 7 2N D'Avino Gianfranco       3 ITA 1698   |  3 2N Gemelli Giovanni         3 ITA 1762 Â½ - Â½

3 25 1N Pedroli Marco            2.5 ITA 1531   |  11 2N Zuliani Francesco        2.5 ITA 1681 Â½ - Â½

4 10 2N Mazzoccoli Simone        2 ITA 1686   |  8 2N Vece Luigi               2.5 ITA 1697 1 - 0

5 37 2N Brisotto Stefano         2 ITA 1438   |  5 CM Poletto Daniele          2 ITA 1714 Â½ - Â½

6 18 2N Marinescu Gheorge        2 ITA 1618   |  9 2N Spelta Andrea            2 ITA 1691 1 - 0

7 12 2N Longo Giovanni           2 ITA 1680   |  21 3N Podetti Davide           2 ITA 1591 0 - 1

8 13 2N Brambilla Luca Massimo   2 ITA 1677   |  29 3N Swannie Bryan            2 ITA 1476 1 - 0

9 14 2N Bianchi Angelo Massimo   2 ITA 1661   |  39 NC Prevedello Daniele       2 ITA 1431 1 - 0

10 28 Pollio Ciro              2 ITA 1491   |  15 2N Cerutti Fabio Maria      2 ITA 1657 Â½ - Â½

11 2 2N Mondal Prince            1.5 ITA 1768   |  26 3N Romagnoli Thomas         1.5 ITA 1512 0 - 1

12 4 1N Colica Daniele           1 ITA 1716   |  38 NC Pirrello Christian       1.5 ITA 1434 0 - 1

13 16 2N Confalonieri Luca        1 ITA 1653   |  27 3N Iacopini Federico        1 ITA 1506 1 - 0

14 30 NC Anguilla Alfonso         1 ITA 1476   |  19 2N Bonghi Fabrizio          1 ITA 1597 0 - 1

15 20 2N Carito Riccardo          1 ITA 1592   |  32 NC Greco Giovanni           1 ITA 1459 1 - 0

16 22 3N Aloe Cristian            1 ITA 1556   |  34 NC Zanchi Mario             1 ITA 1446 1 - 0

17 31 1N Fantina Carla            1 ITA 1460   |  23 Bosi Gianfranco          1 ITA 1551 1 - 0

18 24 3N Krasnov Daniyil          1 ITA 1541   |  43 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1224 0 - 1

19 33 NC Altissimo Dino           1 ITA 1446   |  17 2N Madaschi Sergio          0.5 ITA 1619 1 - 0

20 35 NC Fantasia Edoardo         0 ITA 1365   |  36 NC Stucchi Samuele          0.5 ITA 1440 0 - 1

21 42 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1267   |  40 NC Tramontano Fulvio        0 ITA 1368 0 - 1

22 41 NC Cagnotto Marco           1 ITA 1283   |  0 - F

23 44 NC Gonella Graziano         0 ITA 1214   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B)
MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Falchi Claudio           4 ITA 1777   |  7 2N D'Avino Gianfranco       3.5 ITA 1698 1 - 0

2 3 2N Gemelli Giovanni         3.5 ITA 1762   |  6 2N Aloe Giancarlo           3 ITA 1709 1 - 0

3 11 2N Zuliani Francesco        3 ITA 1681   |  10 2N Mazzoccoli Simone        3 ITA 1686 Â½ - Â½

4 21 3N Podetti Davide           3 ITA 1591   |  13 2N Brambilla Luca Massimo   3 ITA 1677 Â½ - Â½

5 18 2N Marinescu Gheorge        3 ITA 1618   |  14 2N Bianchi Angelo Massimo   3 ITA 1661 0 - 1

6 15 2N Cerutti Fabio Maria      2.5 ITA 1657   |  25 1N Pedroli Marco            3 ITA 1531 0 - 1

7 8 2N Vece Luigi               2.5 ITA 1697   |  28 Pollio Ciro              2.5 ITA 1491 0 - 1

8 26 3N Romagnoli Thomas         2.5 ITA 1512   |  37 2N Brisotto Stefano         2.5 ITA 1438 Â½ - Â½

9 38 NC Pirrello Christian       2.5 ITA 1434   |  12 2N Longo Giovanni           2 ITA 1680 0 - 1

10 9 2N Spelta Andrea            2 ITA 1691   |  33 NC Altissimo Dino           2 ITA 1446 1 - 0

11 39 NC Prevedello Daniele       2 ITA 1431   |  16 2N Confalonieri Luca        2 ITA 1653 0 - 1

12 19 2N Bonghi Fabrizio          2 ITA 1597   |  31 1N Fantina Carla            2 ITA 1460 Â½ - Â½

13 29 3N Swannie Bryan            2 ITA 1476   |  20 2N Carito Riccardo          2 ITA 1592 0 - 1

14 36 NC Stucchi Samuele          1.5 ITA 1440   |  2 2N Mondal Prince            1.5 ITA 1768 0 - 1

15 34 NC Zanchi Mario             1 ITA 1446   |  4 1N Colica Daniele           1 ITA 1716 0 - 1

16 40 NC Tramontano Fulvio        1 ITA 1368   |  24 3N Krasnov Daniyil          1 ITA 1541 1 - 0

17 27 3N Iacopini Federico        1 ITA 1506   |  41 NC Cagnotto Marco           1 ITA 1283 Â½ - Â½

18 17 2N Madaschi Sergio          0.5 ITA 1619   |  35 NC Fantasia Edoardo         0 ITA 1365 1 - 0

19 5 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1714   |  0 - F

20 22 3N Aloe Cristian            2 ITA 1556   |  0 - F

21 43 NC Frignani Alessandro      2 ITA 1224   |  1 - F

22 23 Bosi Gianfranco          1 ITA 1551   |  0 - F

23 30 NC Anguilla Alfonso         1 ITA 1476   |  0 - F

24 32 NC Greco Giovanni           1 ITA 1459   |  1 - F

25 44 NC Gonella Graziano         1 ITA 1214   |  1 - F

26 42 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1267   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B)
MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Gemelli Giovanni         4.5 ITA 1762   |  1 2N Falchi Claudio           5 ITA 1777 Â½ - Â½

2 14 2N Bianchi Angelo Massimo   4 ITA 1661   |  25 1N Pedroli Marco            4 ITA 1531 Â½ - Â½

3 28 Pollio Ciro              3.5 ITA 1491   |  7 2N D'Avino Gianfranco       3.5 ITA 1698 1 - 0

4 13 2N Brambilla Luca Massimo   3.5 ITA 1677   |  10 2N Mazzoccoli Simone        3.5 ITA 1686 0 - 1

5 21 3N Podetti Davide           3.5 ITA 1591   |  11 2N Zuliani Francesco        3.5 ITA 1681 0 - 1

6 6 2N Aloe Giancarlo           3 ITA 1709   |  18 2N Marinescu Gheorge        3 ITA 1618 0 - 1

7 20 2N Carito Riccardo          3 ITA 1592   |  9 2N Spelta Andrea            3 ITA 1691 Â½ - Â½

8 12 2N Longo Giovanni           3 ITA 1680   |  26 3N Romagnoli Thomas         3 ITA 1512 Â½ - Â½

9 16 2N Confalonieri Luca        3 ITA 1653   |  37 2N Brisotto Stefano         3 ITA 1438 0 - 1

10 43 NC Frignani Alessandro      3 ITA 1224   |  8 2N Vece Luigi               2.5 ITA 1697 0 - 1

11 2 2N Mondal Prince            2.5 ITA 1768   |  19 2N Bonghi Fabrizio          2.5 ITA 1597 1 - 0

12 5 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1714   |  38 NC Pirrello Christian       2.5 ITA 1434 1 - 0

13 31 1N Fantina Carla            2.5 ITA 1460   |  15 2N Cerutti Fabio Maria      2.5 ITA 1657 1 - 0

14 4 1N Colica Daniele           2 ITA 1716   |  39 NC Prevedello Daniele       2 ITA 1431 1 - 0

15 33 NC Altissimo Dino           2 ITA 1446   |  29 3N Swannie Bryan            2 ITA 1476 1 - 0

16 32 NC Greco Giovanni           2 ITA 1459   |  40 NC Tramontano Fulvio        2 ITA 1368 1 - 0

17 44 NC Gonella Graziano         2 ITA 1214   |  17 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1619 1 - 0

18 27 3N Iacopini Federico        1.5 ITA 1506   |  36 NC Stucchi Samuele          1.5 ITA 1440 0 - 1

19 24 3N Krasnov Daniyil          1 ITA 1541   |  42 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1267 1 - 0

20 35 NC Fantasia Edoardo         0 ITA 1365   |  34 NC Zanchi Mario             1 ITA 1446 0 - 1

21 22 3N Aloe Cristian            2 ITA 1556   |  0 - F

22 41 NC Cagnotto Marco           1.5 ITA 1283   |  0 - F

23 23 Bosi Gianfranco          1 ITA 1551   |  0 - F

24 30 NC Anguilla Alfonso         1 ITA 1476   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B)
MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012

1 Falchi Claudio           
2N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 2083 Media: 1681.83 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Aloe Cristian            ITA 1556 221 0.78 1 1 1

2 N 12 2N Longo Giovanni           ITA 1680 97 0.63 1 2 2

3 B 10 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1686 91 0.62 1 3 3

4 N 6 2N Aloe Giancarlo           ITA 1709 68 0.59 1 4 4

5 B 7 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1698 79 0.61 1 5 5

6 N 3 2N Gemelli Giovanni         ITA 1762 15 0.52 Â½ 5 5

3.75 5 5

2 Mondal Prince            
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1545 Media: 1579.67 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 Bosi Gianfranco          ITA 1551 217 0.78 1 1 1

2 B 11 2N Zuliani Francesco        ITA 1681 87 0.62 Â½ 1 1

3 N 8 2N Vece Luigi               ITA 1697 71 0.6 0 1 1

4 B 26 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512 0 1 1

5 N 36 NC Stucchi Samuele          ITA 1440 1 1 2

6 B 19 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597 171 0.73 1 2 3

2.73 2 3

3 Gemelli Giovanni         
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1834 Media: 1637.33 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Krasnov Daniyil          ITA 1541 221 0.78 1 1 1

2 N 14 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1661 1 1 2

3 B 37 2N Brisotto Stefano         ITA 1438 324 0.87 1 2 3

4 N 7 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1698 64 0.59 Â½ 2 3

5 B 6 2N Aloe Giancarlo           ITA 1709 53 0.57 1 3 4

6 B 1 2N Falchi Claudio           ITA 1777 -15 0.48 Â½ 3 4

3.29 3 4

4 Colica Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1360 Media: 1529.17 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Iacopini Federico        ITA 1506 1 0 1

2 B 13 2N Brambilla Luca Massimo   ITA 1677 39 0.55 0 0 1

3 N 11 2N Zuliani Francesco        ITA 1681 35 0.55 0 0 1

4 B 38 NC Pirrello Christian       ITA 1434 0 0 1

5 N 34 NC Zanchi Mario             ITA 1446 1 0 2

6 B 39 NC Prevedello Daniele       ITA 1431 1 0 3

1.1 0 3

FSI - WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B) - MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012 - Pag. 13/24



T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B)
MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012

5 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1499 Media: 1538.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 Pollio Ciro              ITA 1491 1 0 1

2 N 18 2N Marinescu Gheorge        ITA 1618 1 0 2

3 B 6 2N Aloe Giancarlo           ITA 1709 5 0.51 0 0 2

4 N 37 2N Brisotto Stefano         ITA 1438 276 0.83 Â½ 0 2

5 0 0 F 0 2

6 B 38 NC Pirrello Christian       ITA 1434 1 0 3

1.34 0 3

6 Aloe Giancarlo           
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1542 Media: 1657.33 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Swannie Bryan            ITA 1476 1 0 1

2 B 19 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597 112 0.65 1 1 2

3 N 5 CM Poletto Daniele          ITA 1714 -5 0.49 1 2 3

4 B 1 2N Falchi Claudio           ITA 1777 -68 0.41 0 2 3

5 N 3 2N Gemelli Giovanni         ITA 1762 -53 0.43 0 2 3

6 B 18 2N Marinescu Gheorge        ITA 1618 0 2 3

1.98 2 3

7 D'Avino Gianfranco       
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1527 Media: 1629.17 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Anguilla Alfonso         ITA 1476 1 0 1

2 N 20 2N Carito Riccardo          ITA 1592 1 0 2

3 B 13 2N Brambilla Luca Massimo   ITA 1677 21 0.53 1 1 3

4 B 3 2N Gemelli Giovanni         ITA 1762 -64 0.41 Â½ 1 3

5 N 1 2N Falchi Claudio           ITA 1777 -79 0.39 0 1 3

6 N 28 Pollio Ciro              ITA 1491 0 1 3

1.33 1 3

8 Vece Luigi               
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1492 Media: 1535.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512 1 0 1

2 N 25 1N Pedroli Marco            ITA 1531 166 0.72 Â½ 0 1

3 B 2 2N Mondal Prince            ITA 1768 -71 0.4 1 1 2

4 N 10 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1686 11 0.52 0 1 2

5 B 28 Pollio Ciro              ITA 1491 0 1 2

6 N 43 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 473 0.92 1 2 3

2.56 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

WE - 3 OPEN DI CARNEVALE (1201072B)
MILANO - 15-02-2012 - 19-02-2012

9 Spelta Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1400 Media: 1518.33 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Fantina Carla            ITA 1460 231 0.79 1 1 1

2 N 37 2N Brisotto Stefano         ITA 1438 253 0.81 0 1 1

3 B 22 3N Aloe Cristian            ITA 1556 135 0.68 1 2 2

4 N 18 2N Marinescu Gheorge        ITA 1618 0 2 2

5 B 33 NC Altissimo Dino           ITA 1446 1 2 3

6 N 20 2N Carito Riccardo          ITA 1592 Â½ 2 3

2.28 2 3

10 Mazzoccoli Simone        
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1840 Media: 1647.00 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Greco Giovanni           ITA 1459 227 0.79 1 1 1

2 B 21 3N Podetti Davide           ITA 1591 95 0.63 1 2 2

3 N 1 2N Falchi Claudio           ITA 1777 -91 0.38 0 2 2

4 B 8 2N Vece Luigi               ITA 1697 -11 0.48 1 3 3

5 N 11 2N Zuliani Francesco        ITA 1681 5 0.51 Â½ 3 3

6 N 13 2N Brambilla Luca Massimo   ITA 1677 9 0.51 1 4 4

3.3 4 4

11 Zuliani Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1775 Media: 1623.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Altissimo Dino           ITA 1446 1 0 1

2 N 2 2N Mondal Prince            ITA 1768 -87 0.38 Â½ 0 1

3 B 4 1N Colica Daniele           ITA 1716 -35 0.45 1 1 2

4 N 25 1N Pedroli Marco            ITA 1531 150 0.7 Â½ 1 2

5 B 10 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1686 -5 0.49 Â½ 1 2

6 N 21 3N Podetti Davide           ITA 1591 90 0.62 1 2 3

2.64 2 3

12 Longo Giovanni           
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1477 Media: 1551.83 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Zanchi Mario             ITA 1446 1 0 1

2 B 1 2N Falchi Claudio           ITA 1777 -97 0.37 0 0 1

3 N 23 Bosi Gianfranco          ITA 1551 129 0.67 1 1 2

4 B 21 3N Podetti Davide           ITA 1591 89 0.62 0 1 2

5 N 38 NC Pirrello Christian       ITA 1434 1 1 3

6 B 26 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512 Â½ 1 3

1.66 1 3
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13 Brambilla Luca Massimo   
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1573 Media: 1588.67 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Fantasia Edoardo         ITA 1365 1 0 1

2 N 4 1N Colica Daniele           ITA 1716 -39 0.45 1 1 2

3 N 7 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1698 -21 0.47 0 1 2

4 B 29 3N Swannie Bryan            ITA 1476 1 1 3

5 N 21 3N Podetti Davide           ITA 1591 86 0.62 Â½ 1 3

6 B 10 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1686 -9 0.49 0 1 3

2.03 1 3

14 Bianchi Angelo Massimo   
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: 18 Perf: 1616 Media: 1548.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Stucchi Samuele          ITA 1440 221 0.78 1 1 1

2 B 3 2N Gemelli Giovanni         ITA 1762 -101 0.36 0 1 1

3 N 27 3N Iacopini Federico        ITA 1506 155 0.71 1 2 2

4 B 39 NC Prevedello Daniele       ITA 1431 230 0.79 1 3 3

5 N 18 2N Marinescu Gheorge        ITA 1618 43 0.56 1 4 4

6 B 25 1N Pedroli Marco            ITA 1531 130 0.68 Â½ 4 4

3.88 4 4

15 Cerutti Fabio Maria      
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1338 Media: 1484.50 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Brisotto Stefano         ITA 1438 219 0.78 0 0 0

2 N 33 NC Altissimo Dino           ITA 1446 1 0 1

3 B 24 3N Krasnov Daniyil          ITA 1541 116 0.66 1 1 2

4 N 28 Pollio Ciro              ITA 1491 Â½ 1 2

5 B 25 1N Pedroli Marco            ITA 1531 126 0.67 0 1 2

6 N 31 1N Fantina Carla            ITA 1460 197 0.75 0 1 2

2.86 1 2

16 Confalonieri Luca        
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1310 Media: 1484.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Pirrello Christian       ITA 1434 0 0 0

2 B 17 2N Madaschi Sergio          ITA 1619 34 0.55 1 1 1

3 N 29 3N Swannie Bryan            ITA 1476 0 1 1

4 B 27 3N Iacopini Federico        ITA 1506 1 1 2

5 N 39 NC Prevedello Daniele       ITA 1431 1 1 3

6 B 37 2N Brisotto Stefano         ITA 1438 215 0.77 0 1 3

1.32 1 3
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17 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1085 Media: 1436.83 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Prevedello Daniele       ITA 1431 Â½ 0 0

2 N 16 2N Confalonieri Luca        ITA 1653 -34 0.45 0 0 0

3 B 26 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512 0 0 0

4 N 33 NC Altissimo Dino           ITA 1446 0 0 0

5 B 35 NC Fantasia Edoardo         ITA 1365 1 0 1

6 N 44 NC Gonella Graziano         ITA 1214 405 0.92 0 0 1

1.37 0 1

18 Marinescu Gheorge        
2N ITA Elo Italia: 1618 Variaz: 33 Perf: 1499 Media: 1561.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368 250 0.81 1 1 1

2 B 5 CM Poletto Daniele          ITA 1714 -96 0.37 0 1 1

3 N 43 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 394 0.92 1 2 2

4 B 9 2N Spelta Andrea            ITA 1691 -73 0.4 1 3 3

5 B 14 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1661 -43 0.44 0 3 3

6 N 6 2N Aloe Giancarlo           ITA 1709 -91 0.38 1 4 4

3.32 4 4

19 Bonghi Fabrizio          
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1377 Media: 1528.50 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Molinelli Luigi          ITA 1267 330 0.88 1 1 1

2 N 6 2N Aloe Giancarlo           ITA 1709 -112 0.35 0 1 1

3 B 28 Pollio Ciro              ITA 1491 0 1 1

4 N 30 NC Anguilla Alfonso         ITA 1476 1 1 2

5 B 31 1N Fantina Carla            ITA 1460 137 0.68 Â½ 1 2

6 N 2 2N Mondal Prince            ITA 1768 -171 0.27 0 1 2

2.18 1 2

20 Carito Riccardo          
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 0 Perf: 1395 Media: 1523.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 368 0.9 1 1 1

2 B 7 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1698 -106 0.36 0 1 1

3 N 21 3N Podetti Davide           ITA 1591 1 0.5 0 1 1

4 B 32 NC Greco Giovanni           ITA 1459 133 0.68 1 2 2

5 N 29 3N Swannie Bryan            ITA 1476 116 0.66 1 3 3

6 B 9 2N Spelta Andrea            ITA 1691 -99 0.36 Â½ 3 3

3.46 3 3
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21 Podetti Davide           
3N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1580 Media: 1588.33 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Gonella Graziano         ITA 1214 377 0.91 1 1 1

2 N 10 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1686 -95 0.37 0 1 1

3 B 20 2N Carito Riccardo          ITA 1592 1 1 2

4 N 12 2N Longo Giovanni           ITA 1680 -89 0.38 1 2 3

5 B 13 2N Brambilla Luca Massimo   ITA 1677 -86 0.38 Â½ 2 3

6 B 11 2N Zuliani Francesco        ITA 1681 -90 0.38 0 2 3

2.42 2 3

22 Aloe Cristian            
3N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1532 Media: 1593.25 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Falchi Claudio           ITA 1777 -221 0.22 0 0 0

2 B 32 NC Greco Giovanni           ITA 1459 97 0.63 1 1 1

3 N 9 2N Spelta Andrea            ITA 1691 -135 0.32 0 1 1

4 B 34 NC Zanchi Mario             ITA 1446 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

1.17 1 2

23 Bosi Gianfranco          
ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1334 Media: 1568.25 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Mondal Prince            ITA 1768 -217 0.22 0 0 0

2 N 35 NC Fantasia Edoardo         ITA 1365 1 0 1

3 B 12 2N Longo Giovanni           ITA 1680 -129 0.33 0 0 1

4 N 31 1N Fantina Carla            ITA 1460 91 0.62 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.17 0 1

24 Krasnov Daniyil          
3N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1260 Media: 1454.00 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Gemelli Giovanni         ITA 1762 -221 0.22 0 0 0

2 B 34 NC Zanchi Mario             ITA 1446 1 0 1

3 N 15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA 1657 -116 0.34 0 0 1

4 B 43 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 317 0.87 0 0 1

5 N 40 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368 0 0 1

6 B 42 NC Molinelli Luigi          ITA 1267 274 0.83 1 1 2

2.26 1 2
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25 Pedroli Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1636 Media: 1626.00 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 2N Vece Luigi               ITA 1697 -166 0.28 Â½ 0 1

3 N 38 NC Pirrello Christian       ITA 1434 1 0 2

4 B 11 2N Zuliani Francesco        ITA 1681 -150 0.3 Â½ 0 2

5 N 15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA 1657 -126 0.33 1 1 3

6 N 14 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1661 Â½ 1 3

0.91 1 3

26 Romagnoli Thomas         
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 36 Perf: 1490 Media: 1607.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Vece Luigi               ITA 1697 -185 0.26 0 0 0

2 B 36 NC Stucchi Samuele          ITA 1440 72 0.6 Â½ 0 0

3 N 17 2N Madaschi Sergio          ITA 1619 -107 0.35 1 1 1

4 N 2 2N Mondal Prince            ITA 1768 -256 0.19 1 2 2

5 B 37 2N Brisotto Stefano         ITA 1438 74 0.6 Â½ 2 2

6 N 12 2N Longo Giovanni           ITA 1680 -168 0.28 Â½ 2 2

2.28 2 2

27 Iacopini Federico        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -45 Perf: 1198 Media: 1503.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Colica Daniele           ITA 1716 -210 0.23 0 0 0

2 N 42 NC Molinelli Luigi          ITA 1267 239 0.8 1 1 1

3 B 14 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1661 -155 0.29 0 1 1

4 N 16 2N Confalonieri Luca        ITA 1653 -147 0.3 0 1 1

5 B 41 NC Cagnotto Marco           ITA 1283 223 0.78 Â½ 1 1

6 B 36 NC Stucchi Samuele          ITA 1440 66 0.59 0 1 1

2.99 1 1

28 Pollio Ciro              
ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 75 Perf: 1580 Media: 1621.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Poletto Daniele          ITA 1714 -223 0.22 0 0 0

2 B 40 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368 123 0.67 1 1 1

3 N 19 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597 -106 0.36 1 2 2

4 B 15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA 1657 -166 0.28 Â½ 2 2

5 N 8 2N Vece Luigi               ITA 1697 -206 0.24 1 3 3

6 B 7 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1698 -207 0.23 1 4 4

2 4 4
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29 Swannie Bryan            
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -12 Perf: 1315 Media: 1548.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Aloe Giancarlo           ITA 1709 -233 0.21 0 0 0

2 N 44 NC Gonella Graziano         ITA 1214 262 0.82 1 1 1

3 B 16 2N Confalonieri Luca        ITA 1653 -177 0.27 1 2 2

4 N 13 2N Brambilla Luca Massimo   ITA 1677 -201 0.24 0 2 2

5 B 20 2N Carito Riccardo          ITA 1592 -116 0.34 0 2 2

6 N 33 NC Altissimo Dino           ITA 1446 30 0.54 0 2 2

2.42 2 2

30 Anguilla Alfonso         
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -27 Perf: 1204 Media: 1502.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1698 -222 0.22 0 0 0

2 B 41 NC Cagnotto Marco           ITA 1283 193 0.75 1 1 1

3 N 39 NC Prevedello Daniele       ITA 1431 45 0.56 0 1 1

4 B 19 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597 -121 0.34 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.87 1 1

31 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1544 Media: 1526.67 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Spelta Andrea            ITA 1691 -231 0.21 0 0 0

2 B 43 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 236 0.8 0 0 0

3 N 36 NC Stucchi Samuele          ITA 1440 1 0 1

4 B 23 Bosi Gianfranco          ITA 1551 -91 0.38 1 1 2

5 N 19 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597 -137 0.32 Â½ 1 2

6 B 15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA 1657 -197 0.25 1 2 3

1.96 2 3

32 Greco Giovanni           
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1310 Media: 1493.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Mazzoccoli Simone        ITA 1686 -227 0.21 0 0 0

2 N 22 3N Aloe Cristian            ITA 1556 -97 0.37 0 0 0

3 B 42 NC Molinelli Luigi          ITA 1267 192 0.75 1 1 1

4 N 20 2N Carito Riccardo          ITA 1592 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 40 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368 1 1 3

1.33 1 3
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33 Altissimo Dino           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 30 Perf: 1465 Media: 1582.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Zuliani Francesco        ITA 1681 -235 0.21 0 0 0

2 B 15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA 1657 -211 0.23 0 0 0

3 N 40 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368 78 0.61 1 1 1

4 B 17 2N Madaschi Sergio          ITA 1619 -173 0.27 1 2 2

5 N 9 2N Spelta Andrea            ITA 1691 -245 0.2 0 2 2

6 B 29 3N Swannie Bryan            ITA 1476 -30 0.46 1 3 3

1.98 3 3

34 Zanchi Mario             
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -12 Perf: 1264 Media: 1512.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Longo Giovanni           ITA 1680 -234 0.21 0 0 0

2 N 24 3N Krasnov Daniyil          ITA 1541 -95 0.37 0 0 0

3 B 44 NC Gonella Graziano         ITA 1214 232 0.79 1 1 1

4 N 22 3N Aloe Cristian            ITA 1556 -110 0.35 0 1 1

5 B 4 1N Colica Daniele           ITA 1716 -270 0.17 0 1 1

6 N 35 NC Fantasia Edoardo         ITA 1365 81 0.61 1 2 2

2.5 2 2

35 Fantasia Edoardo         
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -75 Perf: 715 Media: 1502.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Brambilla Luca Massimo   ITA 1677 -312 0.14 0 0 0

2 B 23 Bosi Gianfranco          ITA 1551 -186 0.26 0 0 0

3 N 41 NC Cagnotto Marco           ITA 1283 82 0.61 0 0 0

4 B 36 NC Stucchi Samuele          ITA 1440 -75 0.4 0 0 0

5 N 17 2N Madaschi Sergio          ITA 1619 -254 0.19 0 0 0

6 B 34 NC Zanchi Mario             ITA 1446 -81 0.39 0 0 0

1.99 0 0

36 Stucchi Samuele          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1422 Media: 1545.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1661 -221 0.22 0 0 0

2 N 26 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512 -72 0.4 Â½ 0 0

3 B 31 1N Fantina Carla            ITA 1460 -20 0.47 0 0 0

4 N 35 NC Fantasia Edoardo         ITA 1365 75 0.6 1 1 1

5 B 2 2N Mondal Prince            ITA 1768 -328 0.13 0 1 1

6 N 27 3N Iacopini Federico        ITA 1506 -66 0.41 1 2 2

2.23 2 2
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37 Brisotto Stefano         
2N ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1738 Media: 1664.83 W-We: 2.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Cerutti Fabio Maria      ITA 1657 -219 0.22 1 1 1

2 B 9 2N Spelta Andrea            ITA 1691 -253 0.19 1 2 2

3 N 3 2N Gemelli Giovanni         ITA 1762 -324 0.13 0 2 2

4 B 5 CM Poletto Daniele          ITA 1714 -276 0.17 Â½ 2 2

5 N 26 3N Romagnoli Thomas         ITA 1512 Â½ 2 2

6 N 16 2N Confalonieri Luca        ITA 1653 -215 0.23 1 3 3

0.94 3 3

38 Pirrello Christian       
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 27 Perf: 1427 Media: 1620.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Confalonieri Luca        ITA 1653 -219 0.22 1 1 1

2 N 39 NC Prevedello Daniele       ITA 1431 3 0.5 Â½ 1 1

3 B 25 1N Pedroli Marco            ITA 1531 -97 0.37 0 1 1

4 N 4 1N Colica Daniele           ITA 1716 -282 0.16 1 2 2

5 B 12 2N Longo Giovanni           ITA 1680 -246 0.19 0 2 2

6 N 5 CM Poletto Daniele          ITA 1714 -280 0.16 0 2 2

1.6 2 2

39 Prevedello Daniele       
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 6 Perf: 1397 Media: 1593.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Madaschi Sergio          ITA 1619 -188 0.26 Â½ 0 0

2 B 38 NC Pirrello Christian       ITA 1434 -3 0.5 Â½ 0 0

3 B 30 NC Anguilla Alfonso         ITA 1476 -45 0.44 1 1 1

4 N 14 2N Bianchi Angelo Massimo   ITA 1661 -230 0.21 0 1 1

5 B 16 2N Confalonieri Luca        ITA 1653 -222 0.22 0 1 1

6 N 4 1N Colica Daniele           ITA 1716 -285 0.16 0 1 1

1.79 1 1

40 Tramontano Fulvio        
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -9 Perf: 1235 Media: 1470.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Marinescu Gheorge        ITA 1618 -250 0.19 0 0 0

2 N 28 Pollio Ciro              ITA 1491 -123 0.33 0 0 0

3 B 33 NC Altissimo Dino           ITA 1446 -78 0.39 0 0 0

4 N 42 NC Molinelli Luigi          ITA 1267 101 0.64 1 1 1

5 B 24 3N Krasnov Daniyil          ITA 1541 -173 0.27 1 2 2

6 N 32 NC Greco Giovanni           ITA 1459 -91 0.38 0 2 2

2.2 2 2
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41 Cagnotto Marco           
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1200 Media: 1449.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 NC Anguilla Alfonso         ITA 1476 0 0 0

3 B 35 NC Fantasia Edoardo         ITA 1365 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 27 3N Iacopini Federico        ITA 1506 Â½ 0 1

6 0 0 F 0 1

0 0 1

42 Molinelli Luigi          
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 600 Media: 1494.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1597 -330 0.12 0 0 0

2 B 27 3N Iacopini Federico        ITA 1506 0 0 0

3 N 32 NC Greco Giovanni           ITA 1459 -192 0.25 0 0 0

4 B 40 NC Tramontano Fulvio        ITA 1368 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 24 3N Krasnov Daniyil          ITA 1541 -274 0.17 0 0 1

0.54 0 1

43 Frignani Alessandro      
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1348 Media: 1581.60 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Carito Riccardo          ITA 1592 0 0 0

2 N 31 1N Fantina Carla            ITA 1460 -236 0.2 1 1 1

3 B 18 2N Marinescu Gheorge        ITA 1618 0 1 1

4 N 24 3N Krasnov Daniyil          ITA 1541 -317 0.13 1 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 8 2N Vece Luigi               ITA 1697 -473 0.08 0 2 3

0.41 2 3

44 Gonella Graziano         
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1210 Media: 1533.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Podetti Davide           ITA 1591 -377 0.09 0 0 0

2 B 29 3N Swannie Bryan            ITA 1476 0 0 0

3 N 34 NC Zanchi Mario             ITA 1446 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 17 2N Madaschi Sergio          ITA 1619 -405 0.08 1 1 3

0.17 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 2N Marinescu Gheorge        ITA 4 3.0 1584 1614 1618 1947 M 148549

20 2N Carito Riccardo          ITA 5 2.5 1532 1532 1592 1981 M 152954

26 3N Romagnoli Thomas         ITA 5 3.0 1640 1655 1512 1999 M 148450

27 3N Iacopini Federico        ITA 4 1.5 1479 1392 1506 1998 M 135271

28 Pollio Ciro              ITA 5 3.5 1672 1702 1491 1968 M 149801

29 3N Swannie Bryan            ITA 4 2.0 1563 1563 1476 1998 M 148740

30 NC Anguilla Alfonso         ITA 3 1.0 1526 1401 1476 1978 M 151827

33 NC Altissimo Dino           ITA 4 1.0 1662 1469 1446 1946 M 114914

34 NC Zanchi Mario             ITA 5 1.0 1541 1301 1446 1949 M 139895

35 NC Fantasia Edoardo         ITA 4 0.0 1532 732 1365 2001 M 135213

38 NC Pirrello Christian       ITA 5 2.0 1658 1586 1434 2000 M 146578

39 NC Prevedello Daniele       ITA 3 0.5 1662 1389 1431 1998 M 150991

40 NC Tramontano Fulvio        ITA 3 2.0 1422 1437 1368 1958 M 144117
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